CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras

Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Paulo de Oliveira e Silva -
Prefeito Municipal de Mogi Mirim, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Processo Seletivo Nº 001/2024 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os cargos de Assistente Administrativo, Auxiliar de Saúde Bucal, Cozinheiro, Cuidador em Saúde, Operador
de Rádio SAMU, Porteiro/Controlador de Fluxo, TARM - Telefonista SAMU, Técnico de Enfermagem, Técnico de Imobilização
Ortopédica e Técnico de Saúde Bucal foram considerados aprovados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento)
ou mais na nota da Prova Objetiva.

2 - Para os cargos de Bioquímico, Educador Social e Enfermeiro foram considerados aprovados e terão os títulos
avaliados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva.

3 - Para os cargos de Motorista Linha Branca e Motorista SAMU foram considerados aprovados na Prova Objetiva
e convocados para a Prova Prática os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova
Objetiva.

 4 - Para o cargo de Servente Geral foram considerados aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova de
Aptidão Física os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva.

II – INFORMAR que:

1 - Para obter a nota da Prova Objetiva utilize a seguinte fórmula: Nota = 100 x QC
                           30
Onde:
QC = Quantidade Total de Questões Certas.

2 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2024.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2024, a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

4 -  As listas dos classificados, em ordem decrescente de nota, constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário
Oficial do Con8 e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

5 - O Edital de Convocação para a Prova Prática e Prova de Aptidão Física contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL foi
publicado nesta data, 15/03/24, no Diário Oficial do Con8 e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

6 - O Resultado da Prova de Títulos será publicado dia 20/03/24 no Diário Oficial do Con8 e divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XI do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 15 de março de 2024.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

 2

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: TÉCNICO DE ENFERMAGEM SAMU/UPA - REGIÃO I
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 25101229 Lauene Priscila Gazeta dos Reis 462526653 86,7 18/03/1990
2 25100036 Camila Nascimento Ramos 445022255 76,7 24/06/1989
3 25101171 Kelly Luana Guido 392165867 70,0 14/10/1997
4 25101292 Mariana Cardoso Vicente 561105996 70,0 20/11/1997
5 25100614 Jane Ramos Baptista 305470504 66,7 17/01/1979
6 25100499 Thais Marques da Silva 598129789 66,7 11/02/2003
7 25100285 Maria Carolina da Silva 351562370 63,3 03/04/1983
8 25100652 Solange Cristina Galvin 457364841 63,3 12/09/1988
9 25101944 Francielle Aparecida de Souza 479765261 63,3 21/11/1991

10 25100459 Sammira Suély Barros da Silva 52087243 63,3 05/03/1997
11 25100467 Jakeline Lucas de Melo 412698559 60,0 14/11/1982
12 25100716 Natália Vitor dos Santos 40071727 60,0 30/06/1987
13 25100371 Bruna Cristina de Freitas 479581848 60,0 13/07/1991
14 25101377 Isadora Tristão 423129648 60,0 08/04/1999
15 25100625 Jacinta Antônia Dá Silva Alves de Godoy 212920807 56,7 05/10/1969
16 25101324 Renata Fabiana Zuliani Ferreira 258080127 56,7 26/07/1976
17 25101326 Iara Maria Dorta Pereira 32902548x 56,7 15/03/1980
18 25100211 Josiane Belão Vilas Boas Soares 422029025 56,7 14/07/1986
19 25101909 Juliana Gomes 461702095 56,7 08/01/1990
20 25101810 Natalia Chaves Inacio 487210566 56,7 12/02/1992
21 25100653 Rafaela dos Santos Viana 505009730 56,7 21/12/1993
22 25100304 Wendel Martins Pereira 414498094 56,7 01/03/1994
23 25101868 Daniel Lima Rocha 54304113x 56,7 08/10/2000
24 25101031 Lucia Aparecida Souza 365524426 53,3 27/11/1975
25 25100582 Josival Bispo Cavalcante 275732009 53,3 01/10/1976
26 25100216 Alessandra Cristina Laurindo 287495760 53,3 17/12/1976
27 25100555 Rejane Sousa Martins 468691005 53,3 26/10/1978
28 25101793 Catia Alves Santos 291719600 53,3 18/12/1979
29 25101775 Suzimara de Sousa Martins Reis 339664605 53,3 09/06/1982
30 25100245 Karina Cordeiro Almeida 423692161 53,3 10/08/1985
31 25101074 Francimara Cardoso Sanzeni 428263008 53,3 30/12/1986
32 25100686 Jackeline Queiroz Gonçalves 480963903 53,3 07/03/1992
33 25100532 Emanele Faucon 482389631 53,3 20/07/1992
34 25100289 Lissa Semolini 489399526 53,3 09/07/1993
35 25100179 Shanáisa Cristine Pereira Maitan 470493574 53,3 11/04/1995
36 25101599 Ana Camila de Souza 30179050/4 50,0 13/09/1978
37 25101319 Paulo Sergio da Rosa 33799036 50,0 23/06/1980
38 25100792 Tailine Salerno 487217366 50,0 28/03/1991
39 25100397 Jose Augusto 588788764 50,0 05/01/1998
40 25100501 Juliana Cristina Teixeira Floras 555677308 50,0 08/06/1998
41 25101801 Mayla Gabriele Firmino 582076863 50,0 20/05/1999
42 25100339 Thainá Camily de Paula 628926844 50,0 26/05/2003

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): TÉCNICO DE ENFERMAGEM SAMU/UPA - REGIÃO I
25100007 25100198 25100389 25100585 25100824 25101001 25101315 25101530 25101731
25100008 25100212 25100399 25100593 25100826 25101008 25101363 25101554 25101741
25100020 25100227 25100414 25100613 25100836 25101015 25101378 25101586 25101772
25100021 25100238 25100416 25100646 25100853 25101043 25101381 25101596 25101776
25100032 25100257 25100427 25100668 25100881 25101077 25101390 25101638 25101795
25100047 25100270 25100445 25100685 25100883 25101085 25101410 25101639 25101800
25100073 25100287 25100481 25100703 25100884 25101121 25101420 25101663 25101806
25100077 25100290 25100496 25100713 25100912 25101134 25101422 25101664 25101837
25100089 25100310 25100497 25100737 25100925 25101161 25101428 25101666 25101854
25100125 25100337 25100509 25100743 25100936 25101165 25101458 25101669 25101861
25100129 25100353 25100516 25100747 25100953 25101212 25101462 25101699 25101929
25100160 25100377 25100545 25100796 25100973 25101272 25101503 25101717 25101938
25100163 25100382 25100558 25100797 25100977 25101288 25101515 25101724

Mogi Mirim, 15 de março de 2024.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”